### Absolutio in vim commissionis apostolice

**E**dhānes recte. spectante deputato Reuerentur. in christo proprio et domino domini dei  
et apostolice sedis gratia. A. et. A. epis et eorum cuiilibet solidum. Salutem in domino  
et patribus fidem in dubia adhibere nostrisque recte. misdatis nouentis recte.  
Cuiusque missionis vigore recte. decretis arcib. ecclesiis. Tandem videlicet  
die et hora infra scriptis summus per honorabilem virum dominum. A. principalem in  
presente nobis factam et punctata missione principaliter noitatuz coram nobis

psonalit̄ pstitutū debita cū instātia redacti. q̄tinus vobis dñis episcopis velz  
 culibet insolidū absolutoem dñi. N. pncipalis et etiā sibi fauentiū ab ep̄z  
 cōicarōis et alijs penis sentētis et cēluris in eosdē p venerabile viz dñm.  
 N. iudicē et cōmissariū. ac nōnullos iudices et executores a Reue. p. d. n.  
 legato deputatos ut afferuit latis. de q̄b in dicta nobis facta cōmissiōe.  
 si mētio p trās nrās spēales extra Rho. curia et ad pres iuxta et fīm dicere  
 pmissionis vim formā et tenore cōmittere dignaremur. Nos igit Jo. au  
 ditor pfar⁹ attenden. req̄stōem hmōi fore iusta et psonā rōni. Et q̄ de dī  
 etis excoicatōis sentētis et alijs cēluris et penis in Rho. curia ad plenū  
 pstellare nō poterat. Idcirco de vestris puidētia et circūspectōe plena fiduz  
 etiā gerēt. et sperāt. q̄ ea q̄ vestris industrijs duxerimus pmissēda fidelit̄ et  
 sollicite debeatis adimplere. Tlos dños epos et vest̄ quēlibet insolidū in  
 iudices et pmissarios hmōi negochj absolutōis de q̄ in dicta pmissione  
 pdictos tāq̄ iudices et pmissarios hmōi negochj absolutōis p nos depu  
 tatos auctoritate aplīca nobis pmissa et q̄ fungimur in hac pte tenore pte  
 sentiū reçrimus et monemus pmo sedo et tertio et pemptozie. Vobis nū  
 hilominus et vest̄ culibet in vtute scē obediētē districte p̄cipiēt pmissiō  
 mus et mādamus q̄tinus statum vīlis et receptis pntib⁹ nr̄is litter⁹ et post  
 q̄ p pte dicti. N. pncipalis fueritis req̄siti seu alter vest̄ fuerit req̄situs  
 vocatis ad hoc. N. pncipali ex aduerso et alijs q̄ fuerint euocādi. recepto  
 q̄ p vos pmissus a pfarō. N. pncipali et p ipm ad mādatū vest̄ et i mā  
 nib⁹ vestris tacis sacroscis scripturis ad scā dei euāgelia corporal⁹ prestito  
 iuramēto de stādo iuri et scē matris ecclie nostrisq̄ et vestris parēdo māda  
 tis eundē. N. pncipale in suā p̄priā v̄l. pcuratoris sui psonā si id humilit̄  
 petierit et penis sentētis et cēluris eccliasitici hmōi in ipm p p̄fatu dñm. N.  
 et quoq̄ iudices pmissarios seu executores spēaliter a dicto dño. N. de  
 legatos seu deputatos ad dicti. N. ex aduerso pncipalis vel alteri⁹ cuius  
 cunq̄ instātia. latis et inflctis ut pmissif in forma ecclie p suera simp̄t vel  
 ad cautelā sic et pnt de ure hac vice dūtarat bñficū absolutōis eidē. N.  
 pncipali satifaceto in pmiss⁹ et an oīa. N. de dicta pēsione debita ipendat̄  
 ipm q̄ pmissioni fideliū et picipatōi ecclasticōz sacramētoz et scē nr̄is ec  
 clie vñitati restituat̄. Inuita ei ob pmissa p modo culpe pñia salutaris  
 quā aie sue salubr⁹ videbitis inungenda. et insup ipm que duxerit̄ ab  
 soluendū sic absolutū et restitutū in vestris eccliasis monasterijs et capellis  
 vbi qn̄ et quotiens expedient denūciatis. et ab alijs denūciari faciat̄ et p  
 mittatis. trās vestras oportunas desup cernēdo. In quoq̄ z̄c. hmōi nr̄am  
 absolutōem pmissionē z̄c. Datū z̄c. Pntib⁹ z̄c.

**Absolutio ab auditore camere ab excōmunica/  
tionis sententia auctoritate eius lata**

Jacob⁹ z̄c. p cūitatē et dioceſ. N. illiq̄ vel illis ad quē v̄l ad q̄s nr̄e lē pueſ  
 nerint Salutē in dño. et pntib⁹ fidē indubia adhibere. nostrisq̄ et diete cui  
 rie firmiter obediē mādatis. Noneritis q̄ nos die et hora infrascript⁹ iu  
 tra ritum et formā sancte matris ecclie absoluimus et scē matris ecclie vñ  
 tati et ecclasticōz sacramētoz picipatōi ac pmissioni fideliū restituiam⁹